
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

Num. 
29 
25 

333 
97 
39 
89 
68 
8 

91 
10 
26 

125 
64 
16 

636 
35 
3 

21 
121 

7 
18 
76 
75 
15 
2 

55 
63 
53 
46 
42 
88 
80 

Nome 
MIORANDI MATTIA 
BETTIN ANDREA 
FERRARI ALBERTO 
SABIONETA LUCA 
BETTIN MARCO 
MONTICELLI ANDREA 
BRAMATI  JENKIT 
DAL ZOTTO DENISE 
MEREGALLI CHIARA 
BOLOGNESE STEFANO 
MANCINI STEFANO 
BAZZERO DIEGO 
ADAMI ALESSIA 
PASTROVICCHIO DAVIDE 
BARACCO MAURO 
BONALDO MATTIA 
MEDRI MATTIA 
COSTA DANIELE 
PERATELLO ALESSANDRO 
RIGAMONTI TOMMASO 
DI BLASI ANDREA 
PINTON MARCO 
CALZOLARI GIOVANNI 
KLOETI DEMIAN 
VERGNANO LUCA 
DALLA LIBERA OMAR 
VIGANO' ANDREA 
PANCINI FULVIO 
DA RE  FRANCESCO 
BESANA MASSIMO 
CARRARO ROBERTO 
ANTONIOLLI DANIELE 

Classe 
MINIGP 14CV UNDER 

MINIGP 14CV UNDER 

MINIGP 14CV UNDER 

MINIGP 14CV UNDER 

MINIGP 14CV OVER 

MINIGP 14CV UNDER 

MINIGP 14CV UNDER 

MINIGP 14CV UNDER 

MINIGP 14CV UNDER 

MINIGP 14CV OVER 

MINIGP 14CV OVER 

MINIGP 14CV OVER 

MINIGP 14CV UNDER 

MINIGP 14CV OVER 

MINIGP 14CV UNDER 

MINIGP 14CV OVER 

MINIGP 14CV OVER 

MINIGP 14CV OVER 

MINIGP 14CV UNDER 

MINIGP 14CV UNDER 

MINIGP 14CV OVER 

MINIGP 14CV OVER 

MINIGP 14CV OVER 

MINIGP 14CV OVER 

MINIGP 14CV OVER 

MINIGP 14CV UNDER 

MINIGP 14CV OVER 

MINIGP 14CV OVER 

MINIGP 14CV OVER 

MINIGP 14CV OVER 

MINIGP 14CV UNDER 

MINIGP 14CV UNDER 

Best Lap 
57.145 
57.326 
57.623 
57.705 
58.673 
59.008 
59.100 
59.387 
59.431 
59.606 
59.884 
59.950 
59.970 

1:00.055 
1:00.248 
1:00.252 
1:00.437 
1:00.583 
1:00.817 
1:01.160 
1:01.621 
1:01.674 
1:01.771 
1:01.800 
1:02.019 
1:02.110 
1:02.145 
1:02.530 
1:02.576 
1:02.679 
1:02.778 

Nel Giro 

5 
5 
3 
4 
7 
4 
7 
4 
6 
7 
3 
7 
7 
5 
5 
6 
6 
4 
7 
6 
6 
5 
6 
4 
5 
4 
4 
7 
4 
7 
2 
0 

Diff 

0.181 
0.478 
0.560 
1.528 
1.863 
1.955 
2.242 
2.286 
2.461 
2.739 
2.805 
2.825 
2.910 
3.103 
3.107 
3.292 
3.438 
3.672 
4.015 
4.476 
4.529 
4.626 
4.655 
4.874 
4.965 
5.000 
5.385 
5.431 
5.534 
5.633 

2nd Best Lap 
57.491 
57.973 
57.646 
57.728 
58.788 
59.039 
59.210 
59.645 
59.533 

1:00.088 
1:00.399 
1:00.172 
1:00.132 
1:00.417 
1:00.322 
1:01.432 
1:00.624 
1:00.816 
1:01.061 
1:01.224 
1:02.086 
1:02.277 
1:01.779 
1:02.046 
1:02.186 
1:02.466 
1:02.469 
1:03.064 
1:02.581 
1:03.359 
1:02.935 

Moto 
BUCCI 
GRC 
BUCCI 

PBS 
BUCCI 
BUCCI 
BUCCI 
MGMOTO 
PBS 
BUCCI 
BUCCI 
BUCCI 
PBS 
BUCCI 
BUCCI 
BUCCI 
PBS 
BUCCI 
GRC 
BUCCI 
GRC 
BUCCI 
GRC 
PBS 
BUCCI 
BUCCI 
GRC 

BUCCI 
PBS 
GRC 

Ordinato in base al miglior giro
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Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Jacobucci Cristiano 
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Registrato a: CronoMotori 

12 POLLICI ITALIAN CUP - 7 Laghi -  
    QUALIFICHE 

MINIGP UNDER/OVER 14 CV 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 10:39:32 

Castelletto di Branduzzo 1,256 km 

20/06/2021 10:40 


